
Celkem s DPH

e-mail:

Celkem:

vypracoval:

Základ DPH DPH

Sazba 21,00%

Σ REKAPITULACE CELKEM

5. Cestovné, úklid pracoviště

CELKEM VRN

B. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

4.    Podružný materiál 5,00%

CELKEM URN

2.    Podíl přidružených výkonů z C22M a navázaného materiálu

3. MATERIÁL

A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1. C22M (2016)  -  MONTÁŽ

Za značku: D  ->  D1.10 - EPS

Rekapitulace

Kap. Popis položky Základ 21,00%

Zakázka číslo: 22048-1

Název: Parkovací dům Pardubice 

Elektro



Množství Jedn.

30,00 ks

65,00 ks

2,00 ks

1,00 ks

20,00 m

650,00 m

1,00 ks

4,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

160,00 ks

20,00 ks

4,00 ks

52,00 ks

32,00 hod

3620 m

36,00 m2

1,00 ks

2,00 ks

8,00 ks

1,00 ks

32,00 ks

800,00 m

200,00 m

1280 m

1,00 ks

20,00 ks

Množství Jedn.

Materiály

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Celkem [Kč]

Celkem za ceník:

Cena:

27 220330881u vyhodnocovací jednotka lin.tepelného detektoru 

1smyčková, na předem připravené úchyt.body, 

přezkoušení funkce

26 220330195u ústředna na připravené body nebo konstrukci, zapojení 

napájení

25 220270283n U 3x0,8 v trubce, výrobní objekty, prozvonění, 

označení, vč.pročištění trubkovodu, otevření a 

24 220270283n U 3x0,8 v trubce, výrobní objekty, prozvonění, 

označení, vč.pročištění trubkovodu, otevření a 

uzavření krabic

23 210010021 trubka plastová tuhá instalační průměr 16mm (PU)

22 220330105u tlačítkový hlásič na omítku na ocelovou konstrukci, na 

předem připravené úchyt.body, zapojení, přezkoušení 

funkce

21 220330801u tablo OPPO na předem připravené úchyt.body,  

přezkoušení funkce

20 220330172u siréna s majákem na budovu na předem připravené 

úchyt.body, přezkoušení funkce

19 220330172u siréna s majákem na budovu na předem připravené 

úchyt.body, přezkoušení funkce

18 220330201p přezkouš.funkce ovládání dalšího zařízení (VZT, 

ZOTK, SHZ, ...)

17 210020931 protipožární ucpávka do 150mm bez vany

16 220330882u PROTECTOWIRE na příchytkách, vč.prozvonění a 

označení na příchytkách, vč.prozvonění a označení

15 220330196p programování ústředny, uvedení do provozu, kontrola 

funkce

14 220330166u poplachová siréna na předem připravené úchyt.body, 

přezkoušení funkce

13 220330137u označení hlásiče štítkem

12 220330192p měření smyčky

11 220330191p měření jednoho úseku smyčky (mezi jednotlivými 

prvky)

10 220330202p koordinační fukční zkoušky systému EPS

9 220330802u klíčový trezor KTPO,  přezkoušení funkce

8 220330181u Karta do ústředny, včetně montáže a zapojení

7 220330181u Karta do ústředny, včetně montáže a zapojení

6 210020421 kabelová lávka 60x150 PO (požárně odolná)

5 2108PO113 Kabel 1-CXKE-V(J) 3x 1,5 P60-R B2cas1d0 

(bezhalog.,vyhláška 23/2008)

4 220330856u GSM nadstavba

3 220330197u externí tablo na předem připravené úchyt.body,  

přezkoušení funkce

2 220330141u analogový stropní bodový hlásič na patici, kontrola 

funkce

C22M (2016)

1 220330181u adresný I/O modul  na předem připravené úchyt.body, 

do krytu, zapojení linky a I/O, přezkoušení fukce

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Celkem [Kč]



2,00 ks

1,00 ks

8,00 ks

2,00 ks

1,00 ks

4,00 ks

1,00 ks

30,00 ks

4,00 ks

200,00 m

1 280,00 m

20,00 M

650,00 M

650,00 KS

1,00 ks

4,00 sada

1,00 ks

650,00 KS

65,00 KS

32,00 KS

10 860,00 KS

800,00 KS

20,00 KS

52,00 KS

650,00 KS25 5020404 Sada spoj.materiálu NSM 6x10 - vratový 

šroub+samojistící matice

24 0908-538 ROLP 32 vysoká červená / siréna válcová venkovní / 

samostatná vysoká siréna na napětí 24 V/3 - 33 mA, 

32 tónů manuálně nastavitelných, 111 dB, krytí IP65

23 2203-045 PWG 1 DIN / vyhodnocovací jednotka teplotního 

kabelu / jednotka pro vyhodnocení teplotního kabelu, 

provedení DIN

22 1137260 Příchytka trubky CL 16 sv.šedá NEU/NEW

21 2108-055 Příchytka P6 / jednoduchá kovová příchytka na kabel 

6mm / jednoduchá kovová příchytka na kabel o 

průměru 6mm

20 0908-331 PL 3300 PBDH ALU-R / venkovní tlačítko (kovové) / 

manuální tlačítko do venkovního prostředí, kovový kryt

19 0908-301 PL 3300 OTi / opt.a tep.detektor,izolátor,inteligentní / 

opticko-kouřový a teplotní detektor, inteligentní, 

vestavěný izolátor

18 1357877 Označení požárních tras OPT

17 0908-191 OPPO / obslužný panel požární ochrany / obslužný 

panel požární ochrany standard pro Českou Republiku

16 1012-064 MBC / popisný štítek (balení 30ks) / plastový štítek pro 

popisy detektorů

15 0908-190 KTPO 24V FAB / klíčový trezor požární ochrany / 

klíčový trezor požární ochrany, typ 24 V, příprava pro 

půl-vložku FAB

14 7722008 KOTVA POŽ.ODOLNA KPO 8X77 PO

13 7124093 KABEL.LAVKA KL 60x150 PO

12 9030586 Kabel 1-CXKH-V(J)  3x  1,5 P60-R B2cas1d0 

(bezhalog.,vyhláška 23/2008)

11 0908-704 J-Y(St)Y 2x2x0,8 PVC / kabel pro instalaci EPS / 2 x 2 

x 0,8, kroucený pár, stíněný

10 0908-705 J-H(St)H  4x2x0,8 / kabel pro instalaci EPS / 4 x 2 x 

0,8, kroucený pár, stíněný

9 2112-005 IP-EPS RS485 / Interface ZDP+OPPO pro 3500 / 

modul pro připojení ústředny 3500 na přenosové 

zařízení HZS - PCO od výrobce NAM/RADOM - 

programovatelný

8 0908-340 IOM 3311 / v/v modul (výstup relé) / adresovatelný 

modul pro smyčku LOOP 3000, výstup relé 30 V/1 A, 

vstup hlídaný, potenciálový

7 0902-015 GSM brána VT20 / GSM brána a pager (MMCXf) / 

GSM brána VT20 obsahuje vše, co brána VT10 + 

možnost posílat až 225 SMS zpráv na 10 telefonních 

čísel, zprávy jsou generovány na základě "odposlechu" 

přenosového formátu na PCO a to jak 4/2, tak CID 

(stejn

6 0908-141 DLI 3240P 2L / karta 2 kruhových linek LOOP 3000 / 

dvojitý modul do ústředny 3004, obsahuje 2 smyčkové 

sady pro 2 x 126 čidel řady LOOP 3000

5 0908-600 DETECT 3500 / detect 3500 adres. ústředna EPS / 

ústředna EPS pro hlásiče řady 3000, možnost 

vybavení  až 15 smyček, provedení skříň se zdrojem, 

základní deska se vstupy a výstupy Požár, Porucha, 

výstupy na sirénu dle  EN 54, indikační jednotka, dotyk

4 AS/M/SB/9-

60V/R/RL

Červená průmyslová siréna s červeným majákem, 32 

tónů, 100 až 111dB dle tónu,  z

3 AS/M/SB/9-

60V/R/RL

Červená průmyslová siréna s červeným majákem, 32 

tónů, 100 až 111dB dle tónu,  z

2 0908-606 CP 3500 FBM / interface pro OPPO / modul se 

osazuje do ústředny 3500, obsahuje potřebné rozhraní 

pro OPPO

1 0908-135 ABF MASTER / paralelní ovládací panel pro DC 3004+ 

/ slouží k dálkovému ovládání ústředny (nebo systému 

ústředen); ovládací panel kopíruje stavy ústředny a 

umožňuje plnohodnotnou obsluhu



65,00 KS

650,00 KS

800,00 KS

10 860,00 ks

3 620,00 m

36,00 KS

800,00 M

650,00 KS

Množství Jedn.

1 obj

Celkem za VRN:

Cena:

VRN

Poř.č. Číslo pol. Popis položky Cena/jedn. [Kč] Celkem [Kč]

1 220330181u Cestovné, úklid pracoviště

Celkem za materiály:

Cena:

33 2505946 Úchyt stěnový KLSU  S - úhelník

32 1432947 Trubka pevná  320N  VRM 16 TURBO světle šedá

31 1120518 Tmel nehořlavý

30 2108-024 Teplotní kabel 68°C / lineární teplotní detektor / kabel 

pro teplotní detekci 68°C

29 SB 6,3x35 ŠROUB DO BETONU

28 1137236 Spojka trubky SM 16 sv.šedá

27 2504430 SPOJKA KPBSKL 150

26 0908-403 SDBB 3000 bílá / svork.s propojkou pro čidla série 

3000 / obsahuje svorky pro přívodní a odchozí kabel 

(jsou propojené), svorky pro odbočku a paralelní 

signalizaci




